firmitate roboratis, ceterisque contrariis quibuscumque, pecu-

liari etiam mentione dignis; quibus omnibus quatenus supra

dictis obstant, expresse derogamus. Irritum quoque et inane si

secus super bis a quoquam, quavis auctoritate vel prïetextu,

scienter vel ignoranter contigerit attentari declaramus.

Volumus etiam ut harum Litterarum exemplis, etiam im-

(1) Il Philip., 11,2.

542 SECRÉTAIRERIE DES BREFS.

pressis, manu tamen Notarii subscriptis et per constitutum in

ecclesiastica dignitate virum sigillo munitis, eadem habeatur

fides, quse Nostrae voluntatis significationi, lus prsesentibus

ostensis, haberetur.

Nulli ergo hominum liceat hanc paginam Nostrse constitutio-

nis, ordinationis, limitationis derogationis, voluntatis infrigere

vel ei ausu temerario contraire. Si quis autem hoc attentare

prœsumpserit, indignationem omnipotentis Dei ac beatorum

Pétri et Pauli apostolorum ejus se noverit incursuriim.

Datum Romas, apud Sanctum Petrum, anno Incarnationis

Doniinicse millesimo nogontesimo tertio, die xx Fobruarii,

Pontificatus nostri anno vicesimo quinfco.

Aloysius Card. Macchi.

II.

Culte de N.-D. du Bon-Conseil.

Erection en Basilique Mineure de son église

à Genazzano.

Cet acte (i) honorant le sanctuaire de N.-D. du Bon

Conseil et l'invocation ajoutée dernièrement aux Lita-

(1) LEO pp. XIII.

Ad perpétuant rel mernoriam.

Sacris sedibus Deo in honorem Deiparse Virginis dicatis, quee sanctuaria

appellantur, quibus amantissimum divinœ Providentise consilium Italise

regiones ditatas esse voluit, merito accensenda est quse Genestani ia Latio

intra fines Praenestinse Diœcesis ab ipsa Dei Génitrice Maria Boni Consilii

Matre nuncupatur. Quartodecimo enim sseculo templum illud erectum et

insequentibus temporibus ampliori forma novisque operibus instauratum,

cœnobitis, qui sancto Augustino Pâtre legifero obsequuntur creditum fuit,

adaucto in dies cuitu et pietate erga Virginem Matrem, cujus Imago speciosa

eodem nomine Boni Consilii, mirum in modum, ut perliibant, illuc a Scodra

adjecta, ibi religiosissime ac munifice colitur, non modo ab oppidanis et

finitimis populis, verum etiam, pise peregrinationis causa, ex dissitis regio-

nibus turmatim illuc confluentibus cujusque ordinis et nationis Christili-

SECRETAI RE RIE DES BREFS. 543

nies (i) de la I>. V. Marie nous rappelle l'antique dévotion

à la Mère de Dieu sous le beau vocable de N.-D. du Bon

Conseil. Nous ne rappellerons pas à cette occasion tout ce

delibus, cœlestis Matris opem imploraturis, vel ob accepta bénéficia gratias